年　　月　　日

尾張旭市水道事業

尾張旭市長　　　　　　　　　　　　　　殿

住所

申込者

氏名
誓約書（スプリンクラー設置）

給水装置工事の承認申込みにあたり、下記のとおり誓約します。

また､当該給水装置を第三者に譲渡等する場合は、この誓約を承継させます｡

記

１　給水装置工事施工場所　　　　尾張旭市

２　給水管の口径　　　　　　　　口径　　　　　　　　　㎜

　　（水道メーターの口径）

３　誓約事項

〇　災害その他の理由によって、一時的な断水や水圧低下等によりスプリンクラーの性能が十分発揮されない状況が生じても、市水道事業者に対して異議を申しません。

〇　スプリンクラーは申込者の責任において適切な維持管理をします。

また、入居者には上記の内容を知らせます｡